
 

 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

05.06.2024                                               Київ                                                      № 389 

 

 

 

Про  анулювання  повністю ліцензій  

на провадження охоронної діяльності 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини дванадцятої статті 16 Закону України 

«Про ліцензування видів господарської діяльності», у зв’язку з наявністю в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань відомостей про державну реєстрацію припинення 

юридичної особи та підприємницької діяльності фізичної особи – підприємця 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Анулювати повністю: 

1) ліцензію серії АВ № 582046 на надання послуг з охорони власності та 

громадян, видану відповідно до наказу МВС від 14.04.2011 № 141 

УПРАВЛІННЮ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ ОХОРОНИ ПРИ ГУМВС УКРАЇНИ В 

ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ (місцезнаходження: вулиця Академіка Філатова, 

будинок 70-А, місто Одеса, Одеська область, 65074; ідентифікаційний код 

юридичної особи 08596972); 

2) ліцензію серії АВ № 597019 на надання послуг з охорони власності та 

громадян, видану відповідно до наказу МВС від 15.11.2011 № 846 

ДЕРЖАВНОМУ СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

«ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ СПЕЦКОМБІНАТ» (місцезнаходження: 

вулиця Радянська, будинок 70, місто Чорнобиль, Іванківський район, 

Київська область, 07270; ідентифікаційний код юридичної особи 37197165); 

3) ліцензію серії АЕ № 184686 на надання послуг з охорони власності та 

громадян, видану відповідно до наказу МВС від 19.11.2012 № 1052 

ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ГЕКАТА» (місцезнаходження: 



2 
 

вулиця Хмельницького Богдана, будинок 9, кімната 37, селище міського 

типу Макарів, Бучанський район, Київська область, 08001; ідентифікаційний 

код юридичної особи 36076472); 

4) ліцензію серії АВ № 594860 на надання послуг з охорони власності та 

громадян, видану відповідно до наказу МВС від 11.01.2012 № 11 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВПРОВАДЖУВАЛЬНА ЮРИДИЧНА ФІРМА «ЩИТ» (місцезнаходження: 

вулиця Драгоманова, будинок 27, корпус А, місто Рівне, Рівненська область, 

33028; ідентифікаційний код юридичної особи 13989283); 

5) ліцензію серії АЕ № 292387 на провадження охоронної діяльності, 

видану відповідно до наказу МВС від 16.09.2014 № 959 ТОВАРИСТВУ З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДРАКОН 2012» (місцезнаходження: 

вулиця Модрівська, будинок 12, місто Кривий Ріг, Дніпропетровська область, 

50019; ідентифікаційний код юридичної особи 37862360); 

6) ліцензію серії АВ № 507559 на надання послуг, пов’язаних з охороною 

державної та іншої власності, надання послуг з охорони громадян, видану 

відповідно до наказу МВС від 05.03.2010 № 57 ТОВАРИСТВУ З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОХОРОННА ФІРМА «ГРОМ» 

(місцезнаходження: вулиця Островського, будинок 32А, місто Донецьк, 

Донецька область, 83117; ідентифікаційний код юридичної особи 36887798); 

7) ліцензію серії АВ № 582423 на надання послуг з охорони власності та 

громадян, видану відповідно до наказу МВС від 13.07.2011 № 423 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЛОМПРОМРЕСУРС» (місцезнаходження: вулиця Будьонного, будинок 46, 

квартира 10, місто Донецьк, Донецька область, 83053; ідентифікаційний код 

юридичної особи 37040803); 

8) ліцензію серії АВ № 592239 на надання послуг з охорони власності та 

громадян, видану відповідно до наказу МВС від 30.08.2011 № 639 

ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «СКОРПІОН СЕКЬЮРІТІ 

МЕНЕДЖМЕНТ» (місцезнаходження: проспект Київський, будинок 5-Б, 

квартира 30, місто Донецьк, Донецька область, 83121; ідентифікаційний код 

юридичної особи 34384980); 

9) ліцензію серії АД № 032264 на надання послуг з охорони власності та 

громадян, видану відповідно до наказу МВС від 05.06.2012 № 506 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОХОРОННА 

КОМПАНІЯ» (місцезнаходження: вулиця Горького, будинок 169А, 

місто Запоріжжя, Запорізька область, 69095; ідентифікаційний код юридичної 

особи 34225110); 

10) ліцензію серії АД № 076301 на надання послуг з охорони власності та 

громадян, видану відповідно до наказу МВС від 21.08.2012 № 732 



3 
 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БУРОМАКС 22» 

(місцезнаходження: провулок Добровольців, будинок 10, місто Дніпро, 

Дніпропетровська область, 49000; ідентифікаційний код юридичної особи 

35100818); 

11) ліцензію серії АВ № 507598 на надання послуг, пов’язаних з охороною 

державної та іншої власності, надання послуг з охорони громадян, видану 

відповідно до наказу МВС від 15.04.2010 № 114 ТОВАРИСТВУ З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

ОХОРОНИ «БАРС» (місцезнаходження: вулиця Леніна, будинок 79, 

місто Судак, Автономна Республіка Крим, 98000; ідентифікаційний код 

юридичної особи 36679301); 

12) ліцензію серії АВ № 592135 на надання послуг з охорони власності та 

громадян, видану відповідно до наказу МВС від 08.08.2011 № 536 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВАХРУШЕВСЬКИЙ ЗАВОД БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ» 

(місцезнаходження: вулиця В. Терешкової, будинок 1, місто Боково-

Хрустальне, місто Хрустальний, Луганська область, 94560; ідентифікаційний 

код юридичної особи 33685773); 

13) ліцензію серії АВ № 582243 на надання послуг з охорони власності та 

громадян, видану відповідно до наказу МВС від 24.06.2011 № 381 ФІЗИЧНІЙ 

ОСОБІ – ПІДПРИЄМЦЮ ДОБРИНЮКУ ВАЛЕНТИНУ ВАСИЛЬОВИЧУ 

(місце проживання: проспект Соборності, будинок 27, квартира 5, місто Луцьк, 

Волинська область, 43024; реєстраційний номер облікової картки платника 

податків та інших обов’язкових платежів 2280617590); 

14) ліцензію серії АВ № 507487 на надання послуг, пов’язаних з охороною 

державної та іншої власності, надання послуг з охорони громадян, видану 

відповідно до наказу МВС від 22.01.2010 № 14 ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ – 

ПІДПРИЄМЦЮ АКСЬОНОВУ СЕРГІЮ АНАТОЛІІЙОВИЧУ (місце 

проживання: вулиця Клочківська, будинок 186Б, квартира 123, місто Харків, 

Харківська область, 61145; реєстраційний номер облікової картки платника 

податків та інших обов’язкових платежів 2168401496). 

 

2. Департаменту комунікації (Рева М.) забезпечити розміщення цього наказу 

на офіційному вебсайті МВС для оприлюднення наступного за днем прийняття 

рішення робочого дня. 

 

3. Департаменту взаємодії з Національною поліцією України (Грінцов М.) 

забезпечити контроль за виконанням цього наказу. 

 

 

Заступник Міністра                                                                   Олексій СЕРГЄЄВ 


